第１号様式（第４条関係）
　　　　年　　月　　日

奈良県知事　殿

					（住所）
					（代表者氏名）

おいしいならジビエ提供店　登録申請書

　「おいしいならジビエ提供店登録規程」第４条の規定により申請します。

記

1． 申請者の情報
	法人名又は屋号

	住所
	〒

	代表者・氏名

	担当者
	職名

	フリガナ

	氏名

	連絡先
	住所
	〒

	電話番号

	FAX番号

	E-mail

（次ページに続く　１/３）

（第１号様式　続き）店名：

２．お店の情報
	店名

	住所
	〒

	業種
	※和食店､洋食店、中華料理店、居酒屋、宿泊施設 等

	電話番号

	FAX番号

	定休日

	営業時間

	ホームページアドレス

	お店の紹介
（100文字程度）
※HPに掲載するため、おすすめのならジビエ料理の説明・ＰＲもご記入ください。

（次ページに続く　２／３）

（第１号様式　続き）店名：

３．登録要件の確認
　▼適合する項目に○印をご記入ください

	県内に所在する飲食店等、もしくは奈良県にゆかりのある飲食店等である

	食品衛生法等の関係法令を遵守している
※ならジビエの生肉を提供していない

	日常的又は定期的に営業している

	ならジビエ料理の提供を、年間３か月以上実施していること

	ならジビエの利用状況（仕入れ先や使用量等）や、ならジビエ料理の提供状況（料理名や提供食数等）に関する情報を、定期的に県に報告できること

４．ならジビエの情報
	ならジビエの
仕入先

	ならジビエの
年間利用量
	イノシシ：
ニホンジカ：

	提供している
ならジビエ料理
	料理名
	提供時期
	１食あたりの
ならジビエ使用量

５．添付資料
・飲食店営業許可証の写し　　　　　　　　　　　　　　　　　（　３／３　）